stanziamenti di spesa definitivi del programma Annuale dell’esercizio finanziario 2024, per la 

prosecuzione dei progetti approvati dal Collegio dei Docenti e dal Consiglio d’Istituto e per assicurare 

il funzionamento didattico ed amministrativo generate; 

CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento, pari ad € 7.686,00 

(settemilaseicentottantasei/00) al lordo dell’IVA se dovuta trovano copertura nel Programma annuale 

2024; 

RITENUTO che la procedura di affidamento diretto tramite trattativa diretta possa consentire alla 

scrivente istituzione scolastica di migliorare il servizio di formazione offerto;

[...]

Online/presenza/mista 

Art. 3 

L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, desunto dalle UCS definite dal Ministero 

e dall’importo dei costi indiretti da affidare per il corretto espletamento dei percorsi formativi è 

determinato in € 7.686,00 (settemilaseicentottantasei/00) al lordo dell’IVA se dovuta. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.3.8 che presenta un’adeguata e 

sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4. 

L’ offerta pervenuta sarà valutata sulla base della qualità del servizio formativo proposto, del